
 

 

 

280 Vsetín - Hranice na Moravě – Přerov - Olomouc 
 

Hranice na Moravě – Lipník nad Bečvou 
 

Datum konání:  
v pracovní dny 17. až 18. prosinec 2024, vždy 00:20 do 04:35 hod. 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka 
v úseku Hranice na Moravě – Lipník nad Bečvou na trati 280 Vsetín – Hranice na Moravě – Přerov    
(- Olomouc) Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícímu opatření: 
 
Vlak Os 3331 a Os 3334 budou v úseku Přerov -  Hranice na Moravě a opačně nahrazeny 
autobusem dle výlukového jízdního řádu. 
 

280 (Olomouc –) Přerov – Hranice na Moravě  (– Vsetín) a zpět                                                   IDSOK 


3331 
  

3301 
1.2.   

 

 Vlak Vlak  3334 
  

 

   Ze stanice Do stanice    
    Olomouc hl. n.           
    Přerov           
   3 20    Přerov      4 49     
   3 32    Prosenice     4 37     
   3 37    Osek na Bečvou     4 33     
   3 45    Lipník nad Bečvou     4 26     
   3 57    Drahotuše      4 14     
   4 05    Hranice na Moravě      4 06     
       4 20      Hranice na Moravě           
       5 18      Bohumín              
 Petrovice u 

Karviné 
 Do stanice Ze stanice    

 
Zastávky Náhradní autobusové dopravy: 
Hranice na Moravě – na autobusovém nádraží “Hranice, aut. st.“ 
Drahotuše – na autobusové zastávce “Drahotuše náměstí“ 
Lipník nad Bečvou – před staniční budovou  
Osek nad Bečvou – na autobusové zastávce “Osek, škola“ 
Prosenice – před staniční budovou 
Přerov – autobusové stanoviště č. 35 
 


